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 جناب آقای دکتر مهدی زاده

 مدیرمحترم گروه بهداشت و کنترل کیفی موادغذایی

 

 جناب آقای دکتر اسمعیل نژاد

 مدیرمحترم گروه پاتوبیولوژی

 

 جناب آقای دکتر ابطحی

 مدیرمحترم  گروه میکروبیولوژی

 

 سرکار خانم دکتر زاده هاشم

 مدیرمحترم گروه علوم پایه

 

 جناب آقای دکتر عصری

 رم گروه بیماری های درونی و کلینیکال پاتولوژیمدیرمحت

 

 جناب آقای دکتر آین

 مدیرمحترم گروه مامایی و بیماریهای طیور

 

 جناب آقای دکتر محمدی

 مدیرمحترم گروه جراحی و تصویربرداری تشخیصی

 با سلام و تحیت؛

بوط به پایان در خصوص انجام امور مراحتراماً،  

د و دکترای عمومی و کارشناسی ارش نامه دانشجویان

ی تخصصی، نظر همکاران محترم رساله دانشجویان دکترا

 ها را به موارد زیر جلب می نماید:گروه

همانطور که اکثر همکاران در جریان قرار گرفتند، -1

در چند روز گذشته انجام امور مربوط به خوشبختانه 

دفاعیه پایان نامه دانشجویان مقطع دکترای عمومی هم 

طع کارشناسی ارشد و دکترای انشجویان مقمانند دا

تخصصی از طریق سامانه پایان نامه ها امکان پذیر 

گردید. فلذا تمام امور مربوط به ثبت پروپوزال تا 

تسویه نهایی دانشجویان کلیه مقاطع تحصیلی دانشکده 

 انجام می گیرد. ها صرفاً از طریق سامانه پایان نامه

م انجام تسویه حساب از بعضا مشاهده می گردد که عد -2

طریق سامانه پایان نامه ها توسط دانشجویان قبلا فارغ 

التحصیل منجر به اشغال ظرفیت استاد راهنما ها 
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گردیده است. برای آزاد شدن ظرفیت مذکور نیاز است که 

مراحل تسویه حساب در سامانه مربوطه ثبت گردد تا 

این ظرفیت استاد راهنما ها آزاد گردد و مشکلی از 

 بابت متوجه همکاران گرامی نگردد. 

با توجه به مشکلات موجود در ویرایش و اصلاح مدارک -3

بارگذاری شده در سامانه فعلی پایان نامه ها، در 

صورت وجود اشکالات عمده در مدارک بارگذاری شده 

بالطبع عدم امکان تایید و پروپوزال یا پایان نامه 

جدد مدارک در سامانه آن، دانشجو مجبور به بارگذاری م

خواهد بود که نیاز به تایید مجدد کلیه اساتید 

فلذا جهت جلوگیری از اتلاف  راهنما و داور می باشد.

وقت همکاران گرامی و تسهیل در بررسی و تایید مراحل 

و مدارک بارگذاری کار، خواهشمند است کلیه فایل ها 

ش شده با دقت بررسی و در صورت مطابقت با فرمت نگار

پروپوزال و یا پایان نامه و مصوبات ابلاغی هیات 

رییسه محترم دانشگاه و نیز معاونت محترم پژوهشی 

 دانشگاه، اقدام به تایید گردد.

تاکید حوزه پژوهش دانشگاه بر عدم تغییر ترکیب -3

اساتید راهنما و مشاور و داوران پایان نامه می 

استاد  باشد. در موارد خاص، در صورت نیاز به تغییر

راهنمای دوم یا مشاورین و یا داوران، مراتب می 

و تصویب و به معاونت بایست در گروه مطرح، بررسی 

وری دانشکده ارسال گردد. بدیهی است این پژوهشی و فنآ

امر صرفا قبل از برگزاری جلسه دفاعیه امکان پذیر 

 است.

بر این امر تاکید دارند گرامی قطعا کلیه همکاران -4

اب داوران پایان نامه ها بر اساس صرفا تخصص که انتخ

و تجربه هر فرد می بایست انجام گیرد و به عبارتی 

تخصص داوران انتخابی با عنوان و موضوع پایان نامه 

 یا رساله کاملا متناسب و مطابقت داشته باشد.

د مشاهده می گردد که پروپوزال در برخی از موار-5

مطرح و بررسی  یک به یک سال است که در گروهنزد

نون در سامانه پایان نامه ها گردیده است، اما تا ک

ذاری، توسط داوران بررسی و به معاونت پژوهشی بارگ

برگزاری دانشکده ارسال نشده است و چند روز مانده به 

روپوزال و انشجو اقدام به بارگذاری پجلسه دفاعیه، د

که فرینی و .... می نماید. مدارک ایران داک و کارآ
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در اکثر موارد به دلیل نقص مدارک و یا عدم انطباق 

آنها بویژه فایل پروپوزال با فرمت نگارش پروپوزال 

ها، مشکلات فراوانی را بوجود آورده و فشار مضاعفی به 

معاونت پژوهشی جهت تایید پروپوزال ها و مدارک بدون 

رعایت صحت و مطابقت آنها با مقررات و ضوابط مقرر 

با پژوهشی دانشگاه وارد می نماید. معاونت محترم 

ز زمان تایید معاونین پژوهش و عنایت به اینکه ا

ماهه برای صدور مجوز  3وری دانشکده ها، مهلت فنآ

دفاع پایان نامه های کارشناسی ارشد و دکترای عمومی 

هه برای صدور مجوز دفاع رساله های ما 6و نیز مهلت 

اینکه زمان بعدی و با توجه به  دکترای تخصصی لازم است

خواهد بود. فلذا  1441دفاعیه ها بهمن ماه سال 

مستدعیست اساتید راهنما به جد موضوع ثبت به موقع 

پروپوزال ها و مدارک لازم را در سامانه پایان نامه 

ها از دانشجویان تحت راهنمایی خویش بخواهند تا 

 ماهه ایجاد نگردد.  6و 3مشکلی از نظر مهلت 

رجمند ل توجه و عنایت کلیه همکاران اپیشاپیش از بذ

 .صمیمانه سپاسگزاری می نمایم

 

 

 


